obligatis tenentes no
cūferant uine cōnum
pignora distrābe non
phibis. sane si credito
ribz mordine pignor
antecedentibz uenida
tibi qui possident com
paraueruntur longite
poris p̄ceptōne munī
prolentur pignor diff
bentor tenō hie facē
tatem p̄spicis. **T**em
E I quitem donatio
nis causa ei quem
affectione pris te dilex
isse p̄pom̄ tuam accip̄
peccumam p̄misisti et
hanc tuam libertam lib
alitatem reminians te
a procuratore suo aliam p
cimam simile p̄cepit
rebusq; humanis an
p̄ceptōnem fuit exempl
tus necq; dedas retu
pare cum p̄fam būnt
donationem nec qd̄ ti
bi dari mandauat nec
dimicibi traditam pe
tere posses a procuratore
qd̄ si mutuo cedisti nec
a telegato dari nouan
di causa stipulatus es su
cessores eius solutōni
patere op̄pellentur. **T**et.

10 *hormis si uult facere emp[er]atorem
in i[n]stanciis et ceteris quae uult
naturam et ceteras in i[n]stanciis et ceteris
potest et non potest et non potest*

Propter eos quod
non operari ambi-
ca ut fieri si fecerit hoc
quidem non impleri se
in intentum vel except-
ione submotu absolvi se
victus autem etempna-
ri ac quis remeconsad fo-
litionem irgen onem
tempore debitus enim

Honoribus personalis
acto no tollitur; ex eo
quod istio suu potuit inde-
bitum sputato te rendu-
o manet integra petitio-

Domina cre
dulitate curvare
ta es. quia qđ colomis in
rem suam mutuo dedisti
ad h̄o p̄dū postlare pos
se creditisti nec ad eum o
bligandum actoris ip
suis atuimat te p̄sencia.

Ob es alie **I**DE
num sumelbos c
dutorib*u*ira compell*u*
pacuntur. **a**utent*c*.

Tunc accipio cred
itor cedit totidem
tempore retenet l'pa
rentibus eius nō credicor
corporalibz penitit subde
to. **I**dem.

aut me necessante esse ac ipsum ex presumpcio
gitur ad me esse idem puto et precario pro
i et eadem modo ad illam se si est puto quod
sp. q. dicit in gen. dicit nunc in specie impidale
E si solutum pseque. s. hypoth. s. hanc inter
isti. qui si illi prima l. s. et dicta pseque

Propter quod in primis etiam deinde etiam
emittit hic in solitu[m] accepit. Item i[n] solitu[m] accep-
tum sicut p[re]dictus. Ibi nō. **S**p[ec]ies ut i[n] q[uo]
i[n] vi. si q[ui]ntal. et i[n] p[er] ant[er]iori q[ui]ntali. et q[ui]ntali ac
m[od]estus.

Step. **Incendita**. per **vnguentum**. **terci**. **argen-**
ting uidentis. **Quo** **tesserat**. i. **no** **solutio**. **con-**
form **of** **bz**. i. **te** **unt** **zo** **impe**. i. **si** **in** **fuc**. i. **ab** **u**
i. **emper**. i. l. **ex** **nomine**. **aff** **de** **bz**. **gen**. l. **emper**

Capitul. II. Economie. ut q[ui] p[ro]p[ri]et[er] t[em]p[or]is
nois. **Capitul. III. ad mac. si p[re]tendens**
**si b[ea]t. y[ou]t[er]na quicq[ue] et an. m[od]i p[re]t[er]i
sentis re m[od]estis et q[ui]c[que] s[ecundu]m t[em]p[or]is**

**titul: quod nomine ut illud dicitur
for: latus non obstat, sed
tut: etiam si
nec soluit. Ex amatore in morte**

Quod nos multa ini-
tia sua pretiuntur prout
possibile est resecantes
onibus predicamus ut
qui in scriptis a se debita
retulint quod non facile
audientur si dicant om-
nis debiti vel partis solo
nem sine scriptis fecisse re-
lunt quoniam ies forsan in
temptos testes sibi so-
lutone producere nisi qui
quod testes ratione assumere
atque integre opinionem
presto sunt solonicele-
brate. huius quod anima scime-
ti religione depoluerunt
sub presencia sua debitum
exsolutionem ut scientes
ita exactitate credendo aliter
debitum vel ytem eius per
soluant nisi iesursecun-
tem in scriptis capiantur
obstatum prefatam te-
stium probacionem is. s.
qui iam sine scriptis de-
bitum a parte eius solu-
erit presentia scione in toto
excipiendo. sim quo sita
per scripturam quidem se-
cundas sit fortuito uero
casu vel incendio vel in
fragu vel altius in fortu-
ni temptacione licet
eis quibus pressi sunt
causam temptationis pro-

buntibus et ceteris sororum
perentes plane dampni
quod ex ammissione instrum-
ti effugie. Autentic.

Rogati ut in testis n
fortuito ultimum
tes item est si post soluti
onem rogati interfuerint
confessioni creditoris di
centis peccuiam sibi so
lutam fuisse. **I**dem.

Si quis in iustis testes
in peccatis causis
ex nostra lege aliquis theret
malum siquid sua sponte
fit euisionem sue psonae
sine dampno pstatuerelit
huc est. si autem noluntur in
creauit custodia retinendi
si sacramento eos summitti
censemus sieni pto
litis etiam iure iurando
cretenduntur et testium p-
putauimur. huiusque eos p-
duximus in iudicis pre-
sencia. in suam testibus
sacramento eorum credere
tebent. sed amorem nime
testes in his caibz pte
liri qd. alienis comodis
suas inuenire difficultates
disponimus non
amplius testes ob sua
re iudices compelli post
qm sunt admoniti in
si tantum xv dies intra
quos iudices puncerit
qtenus cognitionem

maist. e. liceat. i. maist. ut liceat maist.
aut a nobis. i. ff. de tuisac. cum huius. in
contra. ff. de xlic. i. de. l. cum tale. i. ff. liceat.
aut non mitigetur de causa statu ex suo
debet esse ulosus. ar. s. de jauis imp. off. l.
Sos ronitorem iustitiae et dignitatis.

Qos adiutatem. latitum. adiatur uia
uando relevatur. Cuidarne. non
ficiendum plen. ut s. de eden. paci. i. con-
ob nit. c. i. fi. i. steu no. q. fides est pponita
I potentatii. ut ff. c. l. iii. i. i. ob. c. g. f. i. t.
Laut de testi. s. sam. finiti. ut ff. de u.

Parentes acti*p. 15. c. 4. n.* i m. l. quinque. s. l. etiam
liberi in potestate suae non cun-
catur. i. mater. i. annus min. *Adiuuio se. facio*
neceps. ne f. p. 15. c. 4. n. **N**ec nolentes. ne dum
nisi i. sicut huc. item i. refens ad utrum
referentem testimonium q. ad eum i. p.
fertur. ut s. f. de postul. l. quos prelatis
queritur an cont. firm. admitat q. pro-

superius fuit omnes qui
in audiencia causa su
um prebant testimoni
um separato ita quoniam
in iudicium minime de
posito exceptionis fecer
e punitio bus presidio
centitatos ita iudican
tis intrare secretum ut
quocunq; iures eius o
ffendunt non dubitent
sibi met formidandum
dati cunctis iudicibus
absque ille prescriptum
fori obstatulo sicut eti
am sepe testes quorū no
ces sitat ul' fraude no
cere p̄spēxint p̄ qua
litate in celo celesti am
iutuō iudicata.

76
quisce **I**mper-
stibus usus fuerit
itemq[ue] testes aouis esti-
maliute poncant no-
nicebit a p[ro]fanas correc-
tione remittendia. Iam
iustias me se[nti]culas post
ea c[on]clusa sunt et quibus
testes repetili. Ie[us] pre-
cipuit non ad iumenta.
. felicentia ex ipsiis deo-
firimis testimonium se-
cor. arguere. si isti aliq[ue]
dis probat mibi conato-
ne illi p[er]missione peccu-
mar cos corruptos ce-
stendit eam in alle-
ationem integrum eis

...hatimēs hū
...mūfūsionisq
ſtō rūtād cōrōfūtūt
...nūfūtūt pūlūt rē
pūtūt ſūlō dīcūt
...oſūt mōtālēt cī
mīt mīt ſūt abe pūlūt
+ nōt mīt a. mītātūt
...tīt cōmītēt mītēt
...tō ex tēt pētātāt
ntāt fēt otoſūt pōtēt
tūt qūtēt tētātēt tēt
pōtēt a. tētēt dīpūtātēt
nūt fūtēt būtēt
tīt qūtēt.

Libtor adūsus pa-
tronos illicitas
atq; imp̄bas uoces lib-
torē penē obiectōne pre-
dudi mō. atq; ita ut no-
solūmō spōne p̄ dme
nō autem si nec uici
ni quicem in uicidū
ueiū cogantur. **Con-**
Trope. **S**eruitio greci.

Trium punit
cum semper ad
indicem quod
habet nos suum
dicendi gratia testimonio
num sunt ingressus am
atam fore forte milia
ut quibus aliam fori pscop
touem ad euadendum
necias motum qui ut
testimonio ubere impro
bitas uferi qualitas ut
flageat aut posse ostendit

ducit. si punitus sit. item quid si
alio tempore idem ibi. scilicet de manu
eius. multo si ita scriptum sit. puto non
eius qui aliquis pte fuit locutus.
Inquit ergo si et si de postice fuisse
aliquem. ut hic est. et e. si filius
dei autem sit. tunc est impossibile
celum. et huius. et e. et ius eius.
etiamque regi ab. et filii mo^{stra}
in agente. et hoc compiendum
in gratia post hoc. Tempore
in hoc postice futurum. sed ab a
magis in fortunato cui anima
in seculo. et illi.

et cum ita op. ait ei sibi tuus uti no-
niscit aut alius ar. uti posse. ita op. si
primo ei que dicuntur. s. e. cum re-
bus duci optima. **C**piam. s. talam. si
non plect. sic ergo no. o. co. debet